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ÁLLATARAK

GYÖNYÖRŰ MAGYAR NÉP* 
DALOKAT ÉLVEZHET A MA. 
GUK EGYSZERŰ FENSÉGÉ. 
BEN, HA SZIGETI “HUNGA. 
RIAN FOLK TUNES" CIM0 
LEMEZÉNEK SZALLITASARA 
25 CENTET EGY ÉVI ELŐFI­
ZETÉSSEL EGYÜTT BEKÜLD

LÁZÁR ISTVÁN

— Entz detektív a legkiválóbb nyomozók egyike. Egy­
szer egy olyan rejtélyt oldott meg nekem, amit még ma sem ér­
tek tökéletesen!! ő az a bizonyos macska és uraim, a macska 
azért macska, hogy megfogja az egeret ...

Az ágyuszó, mely a váratlan orosz támadás kezdetét je­
lentette, nehéz pontot tett a tábornok szaval után.

MAGYAR HENTES ÜZLET
ALEX’S MEAT MARKÉT 

*42 Logan Av* Winnipeg, Mán. 
4*0 King St é» Dufferln sarok
Raktáron tart frlea sertés, mar- 
hahuat, óhazai minőségű kot- 
bászárukat, füstéit szalonnát, há 
lat, zsírt, tojást, édes neme* pap 
rlkit. Nagyobb rendeléseket 
házhoz, vidékieket Manitoba ts 
lületére utánvéttel (COD.) szál 
lltok. Szives pártfogást kér 
ZEMNICZKY ELEK tulajdonos

16. VALLOMÁS HOLDVILAGOS ÉJSZAKÁN

— Nagyon fáj? — kérdezte Anyica Madaras kapitány­
tól s oda hajolva nézte a felkötött balkarját. — Istenem, előre 
megéreztem!

— Alig érzek valami fájdalmat, — mosolygott a kapitány 
és hálás szemét a leányra emelte. — Néhány nap alatt begyó­
gyul ... ne nyugtalankodjék.

— Nagy seb?
— Jelentéktelen horzsolás.
— Hogy kapta? Hol?
— Éjszakai harcban.
— Maga mindig a veszedelmet keresi!
A kapitány nevetett.
— Nem én, Anyica. Csak el akartam venni a munidó- 

száiUtmányt az orosztól. & el Is vettem.
— Hogy csinálta? ........................................... . ....
— Egyszerűen. Tudtam, hogy jönnek s tömérdek mu­

níciót hoznak. Elébük kerültem a «véyeiinmmii
— De hpgy tudta megcsinálni, mikor ott vigyáztak az 

orosz előőrsök?
— Az éj leple alatt, kerülő utón lementem a folyó-kanya- 

rulatig. valamivel alább jó Us hidat vertünk rajta és az orosz 
— 87 —

Tőzsde
Aa o heti Winnipeg! helyben! aá

ró árak a következők:
BÚZA —

No X 40.63* No 1 60.60 No * 
60.50* No 4 *0.64* No 6 *0.60%

ZAB —
No 3 C W 66% No * C W 36%

ARPA —
Ne 1 C W 43% No I CW 41%

LEN —
No 1 N CW 60.14 No 3 CW fO.tO 

No 3 C W *0.60 
ROZS —

No 1 és 3 CW 41% No I CW 40

HA LAKAIT VÁLTOZTAT, JwDr. W. CHASNEY
M.O , C M.. L.M.C.O.

ORVOS 40 föld. Jé érett kerti Vágy*, vi­sz
féld stb. — telefonáljon vagy 
jöjjön ol személyesen Piknikek 
re élesén szállítok ki bármit.

6*4 Maki Street 
WINNIPEG. MÁN. 

Telefon: 21133

ŐRLIK SAN DÓR
35* Elgin A ve Winnipeg, Mán.

Telefon: 23-094

V* IBeszél németül és szlovákéi!

TELEPEDÉS------BEUTAZÁSI ENGEDÉLY
HAJÓJEGY ------ PÉNZKULDÉS

KÖZJEGYZŐI OKIRATOKKONZULI KERESTETÉS 
Az alant felsoroltak, vagy a- 

I kik nevezettek felől felvilágosí­
tást tudnának adni felkéretnek, 
hogy személyesen, vagy Írásban 

i jelentkezzenek a chicagói m.
I klr. konzulátusnál (Royal Hun­
gárián Consulate) Sülte 1906, 
201 Nprth Wells St. Chicago, IU 

Cslma Ferenc volt somogyszl 
11 lakos. Bruck Márton Köp- 
csény Waukesha, Wls. Ftilöp 
István Felpéc Győr vm. Mln- 
neapolis, Minn. Fritz János So 
roksár Chicago, Dl. Bacclocco 

CIGARETTA PAPÍR S.J.-né született KUmcsák Ró 
za, Chicago, 111. Sasko Márton 
Nyltra Chicago, ül­

és
minden ügyével forduljon bizalommal a legrégibb magyar

35 éves irodához
KONYHA FERENC, közjegyző

YORKTON, Sask.

Ez a Jó!
Vékeny, erén, hajlé­
kony—sgysnsasn az a 
fcigarsttapapir, amint
“sodrás"-hoz szüksége

52 West Broadwayvan. Ügys*. kétszere-
ssn hajtott csomagolás

vsl bevonva, hogy a :sodrás valóban élvezet 
legyen. MAGYAR SZÁLLÍTÁSI VÁLLALAT

MONTREAL. Tel.: La. 10*4
Elvállal költözködést ás bármilyen szélütést, valamint szén ás fa 

mag rendelést.

1*43 De Butllon

28-30.

HA pénzét akarja az Óhazába küldeni, küldje azt a 
legolcsóbb és legbiztosabb utón: általunk, akik immá­

ron sok éven át becsülettel szolgáljuk az ügyfeleink 
érdekét és akiknek összeköttetéseik vannak 

Európa minden egyes országban 
írjon még ma legújabb pénzküldő iveinkért és győződjék meg ön is, hogy
SEHOL SEM KÜLDHET PÉNZT OLCSÓBBAN ÉS JOBB ÁRFOLYAM MELLET MINT NÁLUNK

Minden egyes nyugtánk egyúttal sorsjegy is amelyet résztvesz az éventa 
kétszer megtartandó nagy húzáson amikor is nemcsak hogy, készpénzét 

és értékes ajándékokat hanem még ingyenes hajójegyet is nyerhet

HA HAZA AKAR UTAZNI HA CSALADJÁT VAGY MENNYASSZONY AT AKARJA 
KANADÁBA HOZATNI ÍRJON NEKÜNK MÉG MA. HAJÓJEGYEKET A LEGKED-

VEZŐBB RÉSZLETFIZETÉSRE CSAKIS NÁLUNK VÁSÁROLHAT M

ÁLTALUNK ELHELYEZETT MEGTAKARÍTOTT PÉNZE UTÁN ff
6% KAMATOT FIZETÜNK (

kérjük tisztelt ügyfeleinket, hogy a velük egy helyen dolgozó, de nem 1
ANGOL MUNKATÁRSAKNAK NEVÉT ÉS CÍMÉT VELÜNK KÖZÖLNI SZÍVESKEDJENEK 1 

Minden két qj névért és cinért teljesen díjmentesen egy sonjegyet kap %(■Ml ALEX. A. KELEN LIMITED S
MONTREAL, Que. €

TISZTA J

.1

I

t/7

1456 City Hall Ave.ry <!■■»»■ I Urnr omw tw—<■ V -•*     >r u, MM*■M »4 MtsvlUudSviU hMnnVi**

A magyarok találkozó helye 
EOMONTONSANl

EMPIRE HOTEL
1024* eeth St. Telefon 28076 
Jutányos árak, pontos kiszolgá­

lás, csengő szolgálat minden­
egyes szobában!

JOSEPH DYK Ll. B.
ügyvéd, közjegyző etb.

Specializál szerződések, szerző­
dések, megegyezések, cégbe Jegy 
zéeek, blrtok-átlráeok, munkáé- 
biztosítási ügyek, polgároeodá- 
eok áe éhezel íretek ügyében. 
Room 53 A. 33 Richmond St W 

TORONTO, Ont.

PEOPLE’S STORES Dr. J. P0LLACKTEA •• KAVS ÁRUHÁZ
orvos ta sebssz214 QUEEN BT. W. 

Telefon: Etáin 7832 
2*42 DUNDAS ST. W. villamos gyógykezelj* 

Rendel: 1-tŐt S4g áe 6441 •!«Telefon: JUnctlen
1282 BLOOR ST. W.

391 Bethurot StreetTelefon: KEnwood étit w.
TORONTO. Ont TORONTO, Ont.

LUKACS LAJOS
TELEPITÍSI IRODÁJA
1661S—ÖSth 81. Phene 21 A* 
EDMONTON, ALBERTA,
Pénzküldéet legjutényeeebb díj­
szabás mellett gyorsan eszkS- 
töl. Kérjen árjegyzéket. Albor. 
ta legjobb fekvésű farmjai né- 
lám kaphatók. Hajójegyek rész­
letfizetésre Is. Beutazási enge­
délyt beszerel családja részére.
A Kanadai Magyar Újság kép­
viselője; előfizetéseket és hlrde
léseket felvesz, címváltozásokat

Minden Házban 
Nélkülözhetetlen az

MINDEN TESTI 
FÁJDALMAT ENY­
HÍT — AZ EGÉSZ-- 
SSGET MEGÓVJA— 
A SZERVEZETET

felfrissíti

Minden Magyar üz­
letben ás Gyógyszer- 
tárban kapható egész 

Kanadában 
Nagy üveg 1 dollár 
Közép üveg 60 cent

[l«l|

RENDELJE MEG 
POSTÁN

Küldje be az érát levélben és a 
pontos elmét — TELJESEN 
KOLTSSGMENTESEN küldjük 
poétán. (Rendemet* utánvéttel la 

15 cent postabélyeg beküldés* 
mellett.

írjon erre a címre:

ELGIN CHEMICAL CO.
693 Markhem St. TORONTO, Ont.
VISZONTELADÓKAT SS ÜGYNÖ­
KÖKET keresünk Kanada minden 
magyarlakta helyén. — Érdeklő­
dők küldjék be a elmüket részletes 
felvilágosításért és árjegyzékért.

óhaj
telTilágo-

eseésái a
3ti St.

ma ésírjon W

Winnipeg. Mán. 1932 juiius 28

•":'h

P5 *

** r. Fost OfWoa,
1 *h* Ca. L*d. 

Canada. Telefon: 23740.Dl Haegrawe Bt. WINNIFÉG. Mas.

Is BÁCSKÁI F. BÉLA Editor
a

ELŐFIZETÉSI ARs
1 övre $3.00. Félévre fi 50 Külföld $4.00 

ki Canada 1 year $3.60 hslf year $1.50 
Te fereign countnes 1 yaar $4.00

KEDVEM alkalom farm vételre! JóApróhirdetések 
- előre fizetendők

megmunkált földek 35-tól 110-lg hol­
dsuktól, új földek 11-401 $3 lg boldan-
ktnt. Esek a földek Neepawa és Dao- 
phln között a Hldlng Mountaln kerü­
letben jó et és vasút mentén terülnekSS

at. be et. Lehetőleg angol nyelvű Tálasat
kérek. The Burgoyne Land Co. 01* 
Somerset Bldg. Winnipeg, lián. 39-31

a

OLVASÓINK FIGYELMÉBEI Apró-
Enyhíti a Vese vagy 

a Hólyag-bántalmakat
hirdetéseink között megtörténik, hegy
két vagy több hirdetőnk elme azenoe.

tett nevekre nagyon vigyázzanak.
mert a hirdetek eaak a eaját nevűkre Férfiak éa bök, akiknek a hólyag, 

zagy a vese gyengesége folytán éjjel 
többször fel kell kelniök, örömmel 
fogják tudomásul venni a JA hírt, 
hogy a Nuga Tané aj erőt ad eleknek 
a szerveknek. Megszünteti az éjjeli 
fölkelés szükségét és nyugodt, pihen 
tető alvást Idéz elő. Nuga Tone cso­
dáséért orvosság a gyenge Mérvek ré 
síére. Csodás hatása van gyomorbaj 
Ideggyengeeég ée súly vagy erőre es­
té* esetében. Aa utolsó 45 év alatt 
az emberek millió meggyőződtek ar­
ról. hogy Nuga Tone egy kltüni egész 
ségjavltő szer. Ha ön a fentemlltett 
bajok valamelyikében szenved, vagy 
az egézzaége általiban meg van ron- 

mmm gálva, szedjen Nuga Tone-t és újra él 
vésheti majd a jó egészség kényelmét 
és örömeit.

Nuga Tone patikákban kapható. 
Ha a szomszédságában lévő patikában 
nincs raktáron, kérje, hogy rendeljék 
meg a részére a nagybani árusítótól. 
Ne fogadjon el utánzatot. Egyetlen 
orvosság sem Javíthatja meg at egén 
aéget, vagy adhatja viasza az elvesz­
tett erót úgy, amint azt Nuga Tone te

értetett rendelésekért vállalhatnak

KÜLDJÖN BE 61.004 és ml annak H-
bérmeutve küldünk önnek I

tucat Importéit llodlano Club dgn-
rettapaptrt. Vagy |100-ért bérmaol-
vo küldünk egy font különlegesen 
finom re vágott etgurettndohányt, a- 
vngy durvára vágott ptpardobányt. 
Továbbá 61-ért bérmentve küldünk I

nyers levele* dohányt. CALGARY 
TOBACCO CO 434—»th Ave. Eaat 
CALGARY, Alfa.

ELADÓ FARMOK! Most Jöjjön el
megnézni a ml jó földeinket ée meg­
látja kitűnő terméseinket. Müveit 
farmok |10-tól 130-lg. erdős földek 
31-tól |őlg holdsak Int. 1300-tól 6300lg 
már jó farmot tud venni könnyű lefl- 
setéesel. Az Idén már 34 czalidot te­
lepítettem le. Jöjjön a szelíd lóhere 
Igazi országába ée érezze magát ott- 
heelaean. írjon vagy jöjjön as aláb-

szlM címre John Demeter, BOz 76.
Sirat Ion, Ont. 23-40

FURCSA HELYZET
A flu: Még nem mertem adós 

ságaimról beszélni az apáddal.
A lány: F'urcsa, hogy ti fér­

fiak mind milyen gyávák vagy­
tok . Az apám viszont az 6 adós 
ságalról nem mer veled beszélni

LEVELESDOHANY. 
középerős vagy erősebb barna-piros 
csakis jobb minőségű dohányok 16 
fontos csomagon! Int Ontarlóba *1,60 
Quebec és Manitobába 11.70, Nova 
Bcotla és Saakatchewanba *3.10, mis 
tartományokba 63.30. Joe. Horváth 
Amberstburg. Ont.

világos-piros.

37-30

LEVÉLSZEKRÉNYA

— Kérem, — bólintott EmInger ezredes, — kötelességem 
Egy alkalommal arra jártamban fölkerestem a kapitányt, akit 
igen egeretek és tisztelek, és amint végigmentem a kerten, lát­
tam, hogy a ml repülőtisztünk nagyban legyeskedik a lány kö­
rül. Hogy őszinte legyek, bizony, egymás mellett ültek a lugas­
ban és csókolództak ...

— As ő dolguk — felelte a tábornok diszkréten, — de 
nem szabad megfeledkeznünk arról, hogy minden, mondjuk, 
majdnem minden nő átesik egy-két ártatlan vagy ártalmas ka- 
landocskán, míg végre férjet választ ... bocsánat ... én Isme­
retlenül Is tisztelem ée becsülöm a papkisasszonyt ...

— Csakhogy a csók és csók között nagy különbség van, 
amit azt hiszem, nem ken fejtegetnem — folytatta az ezredes, 
azét pillantva a vezérkaron. — Annyiféle, ahány nő van, de még­
is csak kétféle: vagy komoly vagy nem komoly.

— A csók mindig komoly és mindig szamárság, — szólt 
közbe a tábornok kissé merengő hangon. — Aztán meg a sze­
retemnek szeme van. Azt hiszem, hogy Madaras kapitány egy 
kicsit csak különb, mint as a cseh gyerek.

— A papkisasszony a főhadnagyot szereti, — bizonyko­
dott az ezredes. — Egyébként est Madaras kapitány ta tudja. 
Mtitóztassék elfogadni, tábornok ur, hogy nagyszerű következ­
tetésében a kiindulási pont előre nem tudott dolgok miatt téves

— De hát akkor ki szabadította ki a kapitányt? — kiál­
tott föl a tábornok indulatosan, amint látta, hogy a pompásan 
átépített csapda összedől. — KI az a hatalmas protektor? És 
ettől eltekintve, ki az a titokzatos szem, mely minden kártyánk 
ha belelát? Éta tudom. Olyan ember kell, hogy legyen, akinek 
ösztöne, tudása, rutinja, ezerféle ismerete ée összeköttetése 
van. Ez Staptnazky páter ée senki más ... Meglátjátok, hogy 
a parókia körül kiszakad a fátyol. A parókia benne van .. .ér* 

... Éta nem nyugszom, míg a végére nem járok!

il..

— Igas, hogy Ént* detektív ma reggel a frontra érke-
? —

a dolgoeóteremben, majd hirtelen
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